
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
18 октября 2011г.                                                    № 466 

с. Бурла 

   

Об утверждении Программы  

«Развитие муниципальной  

службы в Бурлинском районе»  

на 2011 – 2015 годы 

  
В соответствии со статьѐй 35 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьѐй 12 закона Алтайского 

края от 07.12.2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить прилагаемую Программу «Развитие муниципальной службы в 

Бурлинском районе» на 2011 – 2015 годы (прилагается). 

2. Определить управление делами администрации района уполномоченным 

органом по координации деятельности структурных подразделений администрации 

района и органов местного самоуправления по реализации мероприятий вышеназванной 

программы. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                       С.А. Давыденко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Управляющий делами  

администрации района 

_________________Е.И. Крысько 

 

Начальник контрольно-правового 

отдела администрации района 

_________________ С.Л. Литовка 

 

 

 


